Ректору КГУ Головину Олегу Дмитриевичу
Председателю студенческого профкома КГУ Григорьевой Елене Павловне
От студентки группы ЭП-2332/2019 Шаровой Елены Николаевны
[bookmark: _Hlk130377881][bookmark: _Hlk129767287][bookmark: _GoBack]Заявление на вступление в студенческий профсоюз
Прошу принять меня в число участников студенческого профкома КГУ. С уставом организации ознакомлена, обязуюсь его соблюдать. Обязуюсь уплачивать профвзносы в размере 4 процентов от стипендии ежемесячно.
13 ноября 2025 г                                                               Шарова Елена Николаевна (Шарова)